
UCHWAŁA NR 331/IX/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę 
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 
2348 i z 2019 r. poz. 270, 492, 801 i 1309) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców, dzierżawców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem 
będącym integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 1 z 15



Załącznik nr 1
do uchwały nr 331/IX/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 5 września 2019 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nr 2
ul. Pogodna 52
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/13

3 sale lekcyjne nr: 1, 2, 3 na 
dolnym parterze z przyległymi 
pomieszczeniami oraz sekretariat 
i pokój administracji 
łączna pow. 234 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć dydaktycznych

2. Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1 
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Sala lekcyjna na I piętrze budynku
szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia
gry na gitarze

3. Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Hiacyntowa 69 
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr. 42, ark. 12,
dz. nr 184

Sala lekcyjna 
na II piętrze budynku szkoły
pow. 68,26 m2

Najem - zajęcia
gry na gitarze

4. Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Hiacyntowa 69 
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr. 42, ark. 12,
dz. nr 184

Sala lekcyjna nr 21 na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 50,46 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe dla uczniów 
szkoły z robotyki 
i programowania 

5. Szkoła Podstawowa Nr 5
u. Smyczkowa 3 
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

2 torów pływalni o pow. 100 m2

i zaplecze szatniowo-socjalne 
przy basenie 

Najem - zajęcia 
wychowania fizycznego 
na basenie

6. Szkoła Podstawowa nr 39
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

2 sale lekcyjne na II piętrze 
budynku szkoły
pow. łącznie: 43,70 m2

Najem - zajęcia gry na 
gitarze

7. Szkoła Podstawowa nr 39
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

2 sale lekcyjne na II piętrze 
budynku szkoły
pow. łącznie: 43,70 m2

Najem - zajęcia 
z robotyki dla uczniów 
szkoły

8. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7 
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr:  86/29, 86/5

Sala gimnastyczna 
na III p. budynku szkoły 
pow. 243 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć wychowania 
fizycznego dla uczniów LO
im. K. Wielkiego
w Lublinie

9. Zespół Szkół nr 10 
(od 01.09.2019 r. XXVII 
Liceum Ogólnokształcące)
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Mała sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 216 m2

Użyczenie - zajęcia 
treningowe w piłkę nożną 
dla dzieci i młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

10. Zespół Szkół nr 10 
(od 01.09.2019 r. XXVII 
Liceum Ogólnokształcące)
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Szkolne boisko piłkarskie
ze sztuczną nawierzchnią 
pow. 2650 m2

Użyczenie - zajęcia piłki 
nożnej dla młodzieży 
szkolnej oraz członków 
Klubu 

11. Zespół Szkół nr 10 
(od 01.09.2019 r. XXVII 
Liceum Ogólnokształcące)
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Duża sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe piłki ręcznej 
dla dzieci i młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

12. Szkoła Podstawowa Nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko ze 
sztuczną nawierzchnią - 
bezpośredni wybieg z części 
sportowej szkoły
pow. 8043 m2

Najem - zajęcia sportowe 
piłki nożnej dla dzieci 
i młodzieży szkolnej

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 2 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

13. Szkoła Podstawowa Nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
dz. nr 31

Duża sala gimnastyczna 
na parterze w części sportowej 
budynku szkoły
pow. 573 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe piłki nożnej dla 
dzieci i młodzieży
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

14. Szkoła Podstawowa Nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
dz. nr 31

Sala dydaktyczna na parterze 
budynku szkoły
pow. 32,43 m2

 Najem - nauka języka 
angielskiego 
dla dzieci

15. Szkoła Podstawowa Nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
dz. nr 31

Basen na parterze w części 
sportowej szkoły
pow. 438 m2

Najem - pływanie 
rekreacyjne dla osób 
dorosłych - studentów

16. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala gimnastyczna
pow. 346 m2 oraz boisko do piłki 
nożnej o łącznej pow. 1104 m2

Najem - zajęcia sportowe 
piłki nożnej dla grupy 
zorganizowanej

17. Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Pana 
Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8,
dz. nr 91

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 346 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe piłki nożnej 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

18. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku
pow. hali 561 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe na 
basenie dla pracowników
i ich rodzin

19. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku
pow. hali 561 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe na 
basenie dla pracowników
i ich rodzin

20. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku
pow. hali 561 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe na 
basenie dla pracowników
i ich rodzin

21. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku
pow. hali 561 m2

Najem - zajęcia  
doskonalenia nauki 
pływania dla dzieci 
i dorosłych

22. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania dla dzieci 
w ramach zajęć w-f

23. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia - (1 tor) 
w budynku hali basenowej
o pow. 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania dla dzieci 
w ramach zajęć w- f

24. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku
pow. hali 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania dla dzieci
w ramach zajęć w- f

25. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku
pow. hali 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania dla dzieci
w ramach zajęć w- f

26. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku
pow. hali 561 m2

Użyczenie - nauka 
pływania dla dzieci
w ramach zajęć w- f

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 3 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

27. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku
pow. hali 561 m2

Użyczenie - nauka
pływania dla dzieci
w ramach zajęć w-f 

28. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku
pow. hali 561 m2

Najem - zajęcia 
doskonalenia nauki 
pływania dla dzieci
i dorosłych

29. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia usytuowana 
w dobudowanym budynku
pow. hali 561 m2

Najem - zajęcia 
doskonalenia nauki 
pływania dla dzieci 
i dorosłych 

30. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna usytuowana 
w budynku szkoły
pow. 200 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne dla osób 
dorosłych

31. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna usytuowana 
w dobudowanym budynku szkoły 
pow. 189,23 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno - sportowe 
dla dzieci, młodzieży
i osób dorosłych

32. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna usytuowana 
w dobudowanym budynku szkoły 
pow. 189,23 m2

Najem - zajęcia
sportowe dla dzieci 
w wieku 1-5 lat

33. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna usytuowana 
w dobudowanym budynku szkoły 
pow. 189,23 m2

Najem - zajęcia taneczne
pod nazwą: „Ogólnopolska
Szkoła Tańca i Dobrych 
Manier”

34. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia w dobudowanym  
budynku szkoły pow. 561 m2 
oraz sala gimnastyczna
pow. 200 m2

Najem - doskonalenie 
nauki pływania
oraz zajęcia rekreacyjne 
dla dzieci, młodzieży 
i osób dorosłych

35. Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2,
dz. nr 2/2

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 6,09 m2

Najem - sklepik szkolny

36. Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4,
dz. nr 56/2

Sala lekcyjna i dodatkowe 
pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. łącznie 70 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego

37. Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4,
dz. nr 56/2

Miejsce reklamowe w korytarzu 
na parterze budynku 
pow. 150 x 200 cm

Najem - nośnik promujący 
zajęcia z robotyki

38. Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4,
dz. nr 56/2

Sala lekcyjna i pomieszczenie 
na parterze budynku szkoły
pow. łącznie 70 m2

Najem - zajęcia z robotyki 
dla dzieci

39. Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4,
dz. nr 56/2

2 sale gimnastyczne
zlokalizowane na półpiętrze 
budynku szkoły 
pow. łącznie 220 m2

Najem - zajęcia sportowe -
karate

40. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły 
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowe

41. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły 
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowe

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 4 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

42. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły 
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowe

43. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły 
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowe

44. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły 
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowe

45. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły 
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowe

46. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły 
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowe

47. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły 
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowe

48. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły 
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowe

49. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku szkoły 
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowe

50. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Pływalnia w budynku szkoły 
pow. 300 m2

Najem - zajęcia nauki 
pływania 

51. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Pływalnia w budynku szkoły 
pow. 300 m2

Najem - zajęcia nauki 
pływania

52. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Pływalnia w budynku szkoły 
pow. 300 m2

Najem - zajęcia nauki 
pływania 

53. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Pływalnia w budynku szkoły 
pow. 300 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne na basenie
  

54. Szkoła Podstawowa Nr 15
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
obr. 16, ark. 3,
dz. nr 70

Sala gimnastyczna na II piętrze 
budynku szkoły 
pow. 160 m2

Najem - zajęcia nauki 
tańca dla uczniów

55. Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Sala gimnastyczna na parterze 
w budynku szkoły
pow. 162 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci                            

56. Szkoła Podstawowa Nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19 
obr. 19, ark. 10
dz. nr 2

Lokal użytkowy w holu na II 
piętrze budynku szkoły
pow. 6 m2

Najem - sklepik szkolny

57. XXX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 5/3, 9/1

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły
pow. 175 m2 

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla dzieci 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 5 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

58. XXX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 5/3, 9/1

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły
pow. 175 m2 

Najem - zajęcia taneczne

59. XXX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 5/3, 9/1

Hala sportowa (1 sektor)
pow. 250 m2

Najem - zajęcia sportowe
dla młodzieży

60. XXX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 5/3, 9/1

8 sal lekcyjnych na I i II piętrze 
wyposażonych w pomoce 
dydaktyczne
pow. łącznie:  400 m2

Najem - zajęcia 
edukacyjne 

61. XXX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 5/3, 9/1

Pomieszczenie na II piętrze 
budynku szkoły
pow. 8 m2

Najem - sklepik szkolny - 
sprzedaż art. spożywczych
i papierniczych 

62. XXX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 5/3, 9/1

11 sal lekcyjnych na parterze, I i II 
piętrze wyposażonych w pomoce 
dydaktyczne 
pow. łącznie: 550 m2

Najem - zajęcia 
edukacyjne

63. Zespół Szkół nr 10 
(od 01.09.2019 r. XXVII 
Liceum Ogólnokształcące)
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

Duża sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 540 m2 

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - gra w piłkę 
ręczną w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

64. Zespół Szkół nr 11
(od 01.09.2019 r. VII 
Liceum Ogólnokształcące)
ul. Farbiarska 8
20- 107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4
dz. nr  11/4, 11/8, 
11/12

2 sale lekcyjne pow. 60 m2,
2 pracownie: chemiczna pow. 65 m2

i biologiczna pow. 60 m2 położone 
na I piętrze oraz sala gimnastyczna 
na parterze budynku szkoły
pow. 150 m2

Najem - działalność 
edukacyjna

65. Zespół Szkół nr 11
(od 01.09.2019 r. VII 
Liceum Ogólnokształcące)
ul. Farbiarska 8
20- 107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4
dz. nr  11/4, 11/8, 
11/12

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 13 m2 

Najem - usługi 
stomatologiczne 
świadczone na rzecz 
uczniów szkoły 

66. Szkoła Podstawowa Nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/1

2 sale lekcyjne z dostępem 
do węzłów sanitarnych 
zlokalizowane na parterze 
budynku szkoły 
pow. łączna 108 m2

Najem - zajęcia nauki 
języka angielskiego 
dla uczniów 

67. Szkoła Podstawowa Nr 57
ul.  Krasińskiego 7
20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 8/1

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły
pow. 178 m2 

Najem - zajęcia karate

68. Szkoła Podstawowa Nr 57
ul.  Krasińskiego 7
20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 8/1

Pomieszczenie na I piętrze 
w budynku szkoły 
pow. 6 m2 

Najem - działalność 
biurowa 

69. Zespół Szkół 
Ekonomicznych
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3,
dz. nr 18/2

Część powierzchni korytarza 
na I piętrze obok pokoju
nauczycielskiego
pow. 1 m2

Najem - usługi xero 
na potrzeby uczniów
i pracowników szkoły 

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 6 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

70. Zespół Szkół 
Ekonomicznych
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3,
dz. nr 18/2

Pomieszczenie na I p. nr 209 
w budynku szkoły
pow. 21,15

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

71. Zespół Szkół 
Ekonomicznych
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3,
dz. nr 18/2

Pomieszczenie na II piętrze 
nr 309 w budynku szkoły
pow. 16,68 m2

Użyczenie - usługi 
profilaktyki stomatologicznej
świadczone na rzecz 
uczniów 

72. Zespół Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10,
dz. nr 7/1 i 7/2

Pomieszczenie kuchni
z zapleczem magazynowym 
zlokalizowane na parterze 
budynku szkoły
pow. 67,8 m2

Najem - usługi kateringowe
w tym: zbiorowe żywienie 
uczniów i pracowników 
szkoły

73. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Al. Racławickie 5
obr. 37, ark. 3,
dz. nr 86/10

Część powierzchni dachu 
na budynku szkoły 
pow. 30 m2

Najem - usługi 
telekomunikacyjne 
świadczone przy 
wykorzystaniu  anten 
nadawczych i urządzeń 
stacji  bazowej telefonii 
komórkowej

74. Przedszkole nr 6
ul. Sieroca 13
20-089 Lublin

ul. Sieroca 13
obr. 7, ark. 1,
dz. nr  49

Sala zajęć w budynku 
przedszkola
pow. 58,08 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe - nauka            
tańca dla dzieci

75. Przedszkole nr 14
ul. Bronowicka 3
20-301 Lublinie

ul. Bronowicka 3
obr. 2, ark. 6,
dz. nr 106/5

Sala zajęć na I piętrze
budynku przedszkola
pow. 50 m2

Najem -  zajęcia sportowe 
dla dzieci

76. Przedszkole nr 14
ul. Bronowicka 3
20-301 Lublinie

ul. Bronowicka 3
obr. 2, ark. 6,
dz. nr 106/5

Sala zajęć na I piętrze
budynku przedszkola
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe - nauka tańca 
dla dzieci

77. Przedszkole nr 77  
ul. Radości 8
20-530 Lublin

ul. Radości  8
obr. 30, ark. 7,
dz. nr  35

Sala zajęć zlokalizowana 
w II seg. budynku przedszkola 
pow. 50 m2

Najem - zajęcia z zakresu 
rozrywki ruchowej pod 
nazwą: „Przedszkole 
i piłka”

78. Szkoła Muzyczna 
I i II stopnia
ul. Gabriela 
Narutowicza 32a
20-016 Lublin

ul. Gabriela 
Narutowicza 32a 
obr. 34, ark. 7,
dz. nr 116/6

Część korytarza na parterze 
budynku szkoły 
pow. 0,4 m2

Najem - automat 
z ciepłymi napojami 

79. Szkoła Muzyczna 
I i II  stopnia
ul. Gabriela 
Narutowicza 32a
20-016 Lublin

ul. Gabriela
Narutowicza 32a 
obr. 34, ark. 7,
dz. nr  116/6

Pomieszczenie gospodarcze 
w suterenie budynku szkoły
pow. 8,73 m2

Najem - serwerownia - 
usługi operatora telefonii 
komórkowej

80. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala lekcyjna w seg. E lub B 
(wymiennie)
pow. 45 m2

Najem - nauka gry na 
gitarze

81. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala lekcyjna w seg. E lub B 
(wymiennie)
pow. 45 m2

Najem - nauka
języka angielskiego 

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 7 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

82. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala lekcyjna na parterze seg. B
pow. 45 m2 lub wymiennie 
sala B-11
pow. 32 m2

Najem - nauka
języka angielskiego

83. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala lekcyjna w: 
- seg. B pow. 45 m2

- seg. E pow. 45 m2

- sala B-11 pow. 32 m2

(wymiennie) w budynku szkoły

Najem - nauka
języka angielskiego

84. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Część korytarzy na parterze: 
- seg. C 
- seg. B  
oraz przy Orliku i budynku 
socjalnym
pow. łączna 4 m2

Najem - 4 szt. automatów
do sprzedaży artykułów 
spożywczych i napojów

85. Przedszkole Nr 28
ul. Krucza 6
20-022 Lublin

ul. Krucza 6
obr. 36, ark. 6,
dz. nr 109/1, 109/2

Część działki od bramy wjazdowej
do granicy posesji od strony 
ul. Narutowicza
pow. 40 m2

Dzierżawa - droga 
przejazdu dla służb MPK - 
odbiór odpadów 

86. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7 
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr: 86/29, 86/5

Lokal użytkowy na I p. budynku 
szkoły 
pow. 20 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej
dla uczniów

87. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7 
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr:  86/29,
86/5

Lokal użytkowy na I p. budynku 
szkoły
pow. 24,70 m2

Użyczenie - opieka  
stomatologiczna
świadczona na rzecz 
uczniów

88. Szkoła Podstawowa nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Gabinet pielęgniarski 
na I p. budynku szkoły
pow. 15 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej  

89. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

ul. Wyścigowa 31
obr. 10, ark. 1,
dz. nr 1/62

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 18,40 m2

Użyczenie - 
prowadzenie gabinetu 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej  

90. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

ul. Hirszfelda 6
obr. 18, ark. 11,
dz. nr 5

Pomieszczenie na parterze 
budynku Internatu Ośrodka 
(w części administracyjno-
biurowej)
pow. 19,51 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej  

91. Szkoła Podstawowa Nr 40
ul. Róży wiatrów 9
20-468 Lublin

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14,
dz. nr 74

Pomieszczenie na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 18 m2

Użyczenie - opieka
stomatologiczna
świadczona na rzecz 
uczniów

92. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2 

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 13,50 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej  

93. Szkoła Podstawowa Nr 40
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14,
dz. nr 74

Pomieszczenie na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 16 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej  

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 8 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

94. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 151/1

Lokal położony na parterze 
budynku szkoły
pow. 12 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej  

95. Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Hiacyntowa 69
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr. 42, ark.12,
dz. nr 184

Sala gimnastyczna mała na II 
piętrze w nowej części budynku 
szkoły
pow. 108 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci

96. Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Hiacyntowa 69
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr. 42, ark.12,
dz. nr 184

Sala lekcyjna nr 22 na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 50,46 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe z robotyki 
dla uczniów szkoły

97. Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Hiacyntowa 69
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr. 42, ark.12,
dz. nr 184

Sala gimnastyczna duża położona
na parterze budynku szkoły
pow. 180 m2

Najem - zajęcia dla 
młodzieży skupionej 
przy parafii

98. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie usytuowane 
na parterze szkoły
pow. 25 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej  

99. IV Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 55/13

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły
pow. 137 m2

Użyczenie - zajęcia 
taneczne w ramach 
projektu „Sportowa szkoła”

100. Szkoła Podstawowa Nr 39
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Gabinet medyczny na II piętrze 
budynku szkoły
pow. 23,5 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

101. IV Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 55/13

Lokal położony na I piętrze  
budynku szkoły
pow.  21,70 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

102. Szkoła Podstawowa Nr 16
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Gabinet lekarski w części 
sportowej budynku szkoły
pow. 26 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

103. Zespół Szkół 
Energetycznych
ul. Długa 6
20-346 Lublin

ul. Długa 6
obr. 16, ark. 1
dz. nr 4/1

Sala lekcyjna nr 94 na II piętrze
budynku szkoły pow. 78,6 m2

Najem - zajęcia
programowania
dla dzieci

104. Zespół Szkół 
Energetycznych
ul. Długa 6
20-346 Lublin

ul. Długa 6
obr. 16, ark. 1
dz. nr 4/1

Lokal na parterze budynku szkoły
z wyposażeniem na gabinet
pielęgniarski
pow. 15 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

105. Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 1, ark. 2,
dz. nr  2/2

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły przy sali 
gimnastycznej
12,88 m2 

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

106. Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 1, ark. 2,
dz. nr  2/2

Pomieszczenie na II piętrze 
budynku szkoły
pow. 20,10 m2

Użyczenie - opieka 
stomatologiczna
świadczona na rzecz 
uczniów szkoły  

107. Szkoła Podstawowa Nr 15
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
obr. 16, ark. 3,
dz. nr  70

Lokal na I piętrze budynku szkoły 
pow. 15 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 9 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

108. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8
20-059 Lublin

al. Jana Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Lokal na I piętrze budynku szkoły
pow. 12,53 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

109. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr.14, ark. 4,
dz. nr 12

Pomieszczenie nr 74 na parterze 
budynku szkoły w seg. D
pow. 16,24 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

110. Przedszkole Nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć w budynku 
przedszkola
pow. 16 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego dla dzieci 

111. Przedszkole Nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć w budynku 
przedszkola 
pow. 30 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe - nauka tańca 
dla dzieci

112. Przedszkole Nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala gimnastyczna w budynku 
przedszkola 
pow. 60 m2

Najem - zajęcia sportowe 
z piłką dla dzieci

113. Przedszkole Nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4,
dz. nr 2/105

Sala zajęć w budynku 
przedszkola
pow. 16 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe - nauka języka 
angielskiego metodą 
multisensoryczną

114. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr.5, ark. 3,
dz. nr 27 

Sala gimnastyczna w seg. D 
budynku szkoły
pow. 450 m2

Użyczenie - gra w piłkę 
nożną w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

115. Szkoła Podstawowa Nr 7
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

ul. Plażowa 9
obr. 29, ark. 5,
dz. nr 130/1

Pomieszczenie nr 2 na parterze 
budynku szkoły
pow. 23 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

116. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

al. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 82/1

Lokal nr 13 położony na I piętrze 
- skrzydło B budynku szkoły
pow. 12,5 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

117. Zespól Szkół
Ogólnokształcących nr 2
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
obr. 2. ark. 3,
dz. nr 8

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 11,94 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

118. Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 11 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

119. Zespół szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
290637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6,
dz. nr 73/4

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły w części 
sportowej
pow. 16,5 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

120. Szkoła Podstawowa Nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/1

Hol oraz szatnie z dostępem do 
węzła sanitarnego usytuowane 
w części piwnicznej
pow. łącznie: 112,75 m2 

Najem - zajęcia
edukacyjno-taneczne dla 
uczniów, autorski program 
„Ogólnopolska Szkółka 
Tańca i Dobrych Manier”

121. Szkoła Podstawowa Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11

Gabinet lekarski z wyposażeniem
na parterze budynku szkoły
pow. 17,5 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 10 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

122. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Lokal położony w budynku szkoły
pow. 15 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

123. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 6
ul. Krochmalna 29
20-401 Lublin

ul. Krochmalna 29
obr. 17, ark. 2,
dz. nr 77

Gabinet pielęgniarski
z wyposażeniem położony
na parterze budynku szkoły
pow. 13,16 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

124. Zespół Szkół Nr 1
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1,
dz. nr 50/1, 50/2, 47/5

Pomieszczenie nr 51 na parterze 
budynku szkoły w seg. 1
pow. 17,10 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

125. II Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Pomieszczenie 603 w budynku 
szkoły
pow. 17,25 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

126. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 2
ul. Głuska 5
20-439 Lublin

ul. Głuska 5
obr. 1, ark. 4
dz. nr: 4/3, 4/15, 4/17, 
6/5

Gabinet lekarski na parterze 
budynku Ośrodka
pow. 19,10m2

Użyczenie - opieka 
pielęgniarska nad 
uczniami Ośrodka 

127. Zespół Szkól Transportowo
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala nr 2 w budynku Szkoły
pow. 68,44 m2

Użyczenie - 
przeprowadzenie zebrania
członków stowarzyszenia

128. Szkoła Podstawowa nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
dz. nr 11

Sala lekcyjna na I piętrze 
w budynku szkoły
pow. 48 m2

Najem - zajęcia z biologii i 
chemii dla uczniów liceum

129. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/4

Sala gimnastyczna
pow. 575 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe piłki ręcznej

130. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6
dz. nr 22/19

Gabinet pielęgniarski
pow. 16,80 m2

Użyczenie - profilaktyka 
zdrowotna w zakresie 
medycyny szkolnej

131. VI Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5
dz. nr 94

Gabinet na I piętrze w budynku 
szkoły
pow. 22 m2

Użyczenie - profilaktyka 
zdrowotna w zakresie 
medycyny szkolnej

132. Szkoła Podstawowa nr 57 
ul. Krasińskiego 7 
20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4
dz. nr 8/1

Gabinet lekarski
pow. 9 m2

Użyczenie - sprawowanie 
opieki zdrowotnej nad 
uczniami

133. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Piłsudskiego 26 20-407 
Lublin

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
dz. nr 9/2

Sala rekreacyjna w budynku 
szkoły
pow. 60,50 m2

Użyczenie - zapewnienie 
opieki pielęgniarskiej 
uczniom szkoły

134. Szkoła Podstawowa nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4
dz. nr 56/2

Pomieszczenie na gabinet 
profilaktyki zdrowotnej
pow. 11,50m2

Użyczenie - prowadzenie 
profilaktyki zdrowotnej

135. III Liceum 
Ogólnokształcące
Plac Wolności 4
20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Pomieszczenie w budynku szkoły
o powierzchni 7,72 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 11 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

136. III Liceum 
Ogólnokształcące
Plac Wolności 4
20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Część korytarza na I piętrze 
i w piwnicy przy wejściu na salę 
gimnastyczną
pow. łącznie 2 m2

Najem - automaty 
vendingowe z zimnymi 
i ciepłymi napojami
w ilości 2 szt.

137. III Liceum 
Ogólnokształcące
Plac Wolności 4
20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Pomieszczenie z osobnym 
wejściem na parterze budynku
pow. 27 m2

Najem - stacja 
transformatorowa
K-20 Zakładu 
Energetycznego w Lublinie

138. III Liceum 
Ogólnokształcące
Plac Wolności 4
20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

10 sal lekcyjnych na parterze 
i I piętrze
pow. łączna: 447,35 m2

Najem - działalność 
edukacyjna

139. III Liceum 
Ogólnokształcące
Plac Wolności 4
20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Pomieszczenie gospodarcze przy
boisku szkolnym
pow. 15 m2

Najem - magazynowanie 
warzyw

140. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Sala dydaktyczna w budynku 
szkoły
pow. 45 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego dla dzieci 
i młodzieży

141. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Mała sala gimnastyczna
usytuowane na parterze budynku 
szkoły
pow. 67 m2

Najem - zajęcia
z akrobatyki sportowej 
dla dzieci i młodzieży

142. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Sala dydaktyczna w budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia z robotyki 
dla dzieci i młodzieży

143. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Sala dydaktycznaw budynku 
szkoły
pow. 45 m2

Najem - nauka tańca dla 
dzieci i młodzieży

144. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

3 sale lekcyjne usytuowane 
na parterze budynku szkoły
pow. 49 m2

Najem - szkoła językowa 

145. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

ul. Józefa
Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Pomieszczenie na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 9,41 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

146. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Pomieszczenie nr 305 
na II piętrze budynku szkoły
pow. 26,3 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

147. XXIX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6,
dz. nr 35

Pomieszczenie w korytarzu 
głównym na parterze budynku 
szkoły
pow. 9,90 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

148. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Basen 6 torów, pow. 40 x 30 m 
oraz szatnie, przebieralnie, 
natryski i sanitariaty

Najem - nauka pływania 
dla dzieci, aqua fitness 
oraz rehabilitacja wodna 
dla dorosłych

149. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Basen 6 torów, pow. 40 x 30 m 
oraz szatnie, przebieralnie, 
natryski i sanitariaty

Najem - nauka pływania 
dla dzieci 

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 12 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

150. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Basen 6 torów, pow. 40 x 30 m 
oraz szatnie, przebieralnie, 
natryski i sanitariaty

Najem - nauka pływania 
dla dzieci 

151. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Basen 2 tory, pow. 40 x 30 m oraz
szatnie, przebieralnie, natryski 
i sanitariaty

Najem - aqua fitness 
dla dorosłych

152. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Basen 2 tory, pow. 40 x 30 m oraz
szatnie, przebieralnie, natryski 
i sanitariaty

Najem - nauka pływania 
dla dzieci 

153. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Mała sala sportowa,
pow. 15m x 7m x 5m
oraz szatnie, sanitariaty, wiatrołap

Najem- zajęcia
z baletu dla dzieci

154. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Basen 1 tor, pow. 40 x 30 m oraz 
szatnie, przebieralnie, natryski 
i sanitariaty

Najem - nauka pływania 
dla dzieci i młodzieży

155. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Sala lekcyjna
pow. 14 m2

Najem - zajęcia 
edukacyjne

156. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

2 pomieszczenia przeznaczone 
na sklepik szkolny
o pow. 9 m2 każdy

Najem - sprzedaż 
artykułów spożywczych 

157. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Korytarz szkolny
pow. 64 m2

Najem - zajęcia muzyczne

158. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Mała sala sportowa,
pow. 15m x 7m x 5m
oraz szatnie, sanitariaty, wiatrołap

Najem - treningi karate dla
dzieci i młodzieży

159. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Mała sala sportowa,
pow. 15m x 7m x 5m
oraz szatnie, sanitariaty, wiatrołap

Najem - zajęcia taneczne 
dla kobiet

160. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Duża sala sportowa,
pow. 30m x 18m x 7m
oraz szatnie, sanitariaty, wiatrołap

Najem - treningi piłki 
nożnej dla dzieci i 
młodzieży

161. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Basen 6 torów, pow. 40 x 30 m 
oraz szatnie, przebieralnie, 
natryski i sanitariaty

Najem - nauka pływania 
dla dzieci

162. Przedszkole Integracyjne
Nr 39 
ul. Balladyny 14
20-601 Lublin

ul. Balladyny 14
obr. 21, ark. 5
dz. nr 20

Sala zlokalizowana
w budynku przedszkola
o pow 46 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć dodatkowych dla 
dzieci: muzyka i śpiew, 
szachy, machinarium, 
intensywny angielski

163. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Duża sala sportowa,
pow. 30m x 18m x 7m
oraz szatnie, sanitariaty, wiatrołap

Najem - treningi piłki 
nożnej dla dzieci 
i młodzieży

164. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Duża sala sportowa,
pow. 30m x 18m x 7m
oraz szatnie, sanitariaty, wiatrołap

Najem - treningi piłki 
koszykowej dla dzieci
i młodzieży

165. Przedszkole Integracyjne
Nr 39 
ul. Balladyny 14
20-601 Lublin

ul. Balladyny 14
obr. 21, ark. 5
dz. nr 20

Sala zlokalizowana w budynku 
przedszkola
o pow 46 m2

Zajęcia dodatkowe dla 
dzieci w formie rekreacji 
ruchowej z piłkami pod 
nazwą „Przedszkole
i piłka”

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 13 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

166. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Basen 1 tor, pow. 40 x 30 m oraz 
szatnie, przebieralnie, natryski 
i sanitariaty

Najem - aqua fitness dla 
dorosłych

167. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Basen 1 tor, pow. 40 x 30 m oraz 
szatnie, przebieralnie, natryski 
i sanitariaty

Najem - nauka pływania 
dla dzieci i młodzieży

168. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji 
im. H. Łopacińskiego
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Al. Racławickie 5
obr. 26, ark. 3
dz. nr 86/9, 86/10, 
86/14, 86/16, 86/19
al. Długosza 6
obr. 26, ark. 3
dz. nr 90/1

Pomieszczenie sprzedaży i 
przygotowania artykułów 
konsumpcyjnych pow. 30,63 m2

oraz
sala konsumpcyjna pow. 59,50 m2

Najem - świadczenie usług
gastronomicznych

169. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Sala lekcyjna usytuowana 
na parterze budynku szkoły
pow. 49 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć tanecznych

170. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Sala gimnastyczna
pow. 182,33 m2

Najem - zajęcia sportowe

171. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Pomieszczenie zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły 
o pow 13 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

172. Szkoła Podstawowa nr 21
im. Królowej Jadwigi
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1/ul. 
Legionowa 6
obr. 26, ark. 4
dz. nr 6/1

Mała sala gimnastyczna
pow. 67 m2

Najem - zajęcia 
z akrobatyki sportowej dla 
dzieci i młodzieży

173. Szkoła Podstawowa nr 21
im. Królowej Jadwigi
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1 / 
ul. Legionowa 6
obr. 26, ark. 4
dz. nr 6/1

Sala dydaktyczna
pow. 50 m2

Najem - zajęcia
z robotyki dla dzieci 
i młodzieży

174. Szkoła Podstawowa nr 21
im. Królowej Jadwigi
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1 / 
ul. Legionowa 6
obr. 26, ark. 4
dz. nr 6/1

Sala dydaktyczna
pow. 45 m2

Najem - zajęcia
z języka angielskiego 
dla dzieci i młodzieży 

175. Szkoła Podstawowa nr 21
im. Królowej Jadwigi
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1 / 
ul. Legionowa 6
obr. 26, ark. 4
dz. nr 6/1

Sala dydaktyczna
pow. 45 m2

Najem - zajęcia taneczne 
dla dzieci i młodzieży

176. Zespół Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych
im. Wł. St. Reymonta
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10, 
dz. nr 7/1, 
dz. nr 7/2

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 11,53 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej

177. Szkoła Podstawowa nr 27
im. Marii Montessori
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
obr. 37, ark. 10, 
dz. nr 15

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 15 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej

178. Zespół Szkół 
Ekonomicznych
im. A. i J. Vetterów
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3, 
dz. nr 18/2

Pomieszczenie na pierwszym 
piętrze budynku szkoły
pow. 21,15 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 14 z 15



Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

179. Szkoła Podstawowa nr 27
im. Marii Montessori w 
Lublinie
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7 
obr. 37, ark. 10
dz. nr 6

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 13,5 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej

180. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niesłyszącej i Słabo 
Słyszącej im. Jana Pawła II
ul. Hanki Ordonówny 4
20-328 Lublin

ul. Hanki Ordonówny 4
obr. 19, ark. 11, 
dz. nr 58

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 16 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej

181. Przedszkole nr 19 
ul. Weteranów 5
20-038 Lublin

ul. Weteranów 5
obr. 26, ark. 7
dz. nr 27

25 m2 w budynku przedszkola Najem - prowadzenie 
zajęć nauki tańca

182. Przedszkole nr 19 
ul. Weteranów 5
20-038 Lublin

ul. Weteranów 5
obr. 26, ark. 7
dz. nr 27

Sala o powierzchni 25 m2 
w budynku przedszkola

Najem prowadzenie zajęć 
dodatkowych dla dzieci: 
muzyka i śpiew, szachy, 
machinarium, intensywny 
angielski

183. Przedszkole nr 19 
ul. Weteranów 5
20-038 Lublin

ul. Weteranów 5
obr. 26, ark. 7
dz. nr 27

Sala o powierzchni 25 m2 
w budynku przedszkola

Najem - prowadzenie 
zajęć z języka 
angielskiego

184. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niesłyszącej i Słabo 
Słyszącej im. Jana Pawła II
ul. Hanki Ordonówny 4
20-320 Lublin

ul. Hanki Ordonówny 4
obr. 19, ark. 11
dz. nr 58

Pomieszczenie zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły 
o pow 16 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

185. Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8
dz. nr 15

Pomieszczenie zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły 
o pow 16,80 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

Id: 4760456B-12BC-40D7-9B49-0158D46A2C62. Podpisany Strona 15 z 15




